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Потребен материјал за V одделение

 Математика
 2 тетратки голем формат со квадратчиња
 Прибор за геометрија (линијар, триаголник)

 Македонски јазик
 2 тетратки голем формат со широки линии

 Работа со компјутери и основи на програмирањето
 1тетратка со широки голем формат

 Општество
 1 тетратка голем формат со линии
 Карта на РМ
 Ликовно образование

 Моливи 2б-за цртање
 Темперни бои
 Четки за боење
 Чашка
 Подлога
 Глинa
 Блок бр. 4
 Лепак
 пластелин

 Музичко образование
 1 нотна тетратка

 Физичко и здравствено образование
 Патики
 Опрема за вежбање

 Творештво
По договор – материјал за работа согласно потребите во годишната
програма за работа
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